
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerijos 

Aplinkos 

projektų 

valdymo  

agentūra

Elektros energijos iš atsinaujinančių 

išteklių gamybos įrenginių įrengimas 

panaudojant Ateities ekonomikos 

DNR plano lėšas

13,000,000.00 13,000,000.00 0 0 0 0 0.00 9/27/2020

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas projektų 

finansavimo sąlygų apraše. Prisideda prie 

Ateities ekonomikos DNR plano, kuriam 

pritarta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. birželio 10 d. pasitarime 

(pasitarimo protokolas Nr. 28), 

įgyvendinimo. Priemonė „Saulės jėgainių 

diegimas namų ūkių reikmėms (gaminančių 

vartotojų skatinimas)  yra 

„2020.07.01–2021.12.31 laikotarpio naujos 

ir papildomos investicijos“ (1 priedas) 

Patvirtinta 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro  

2020 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. 1-266 (Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. spalio 28 d. 

įsakymo Nr. 1-352 redakcija)     

Nr. 2

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR 

NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.1.1-LVPA-V-114 PRIEMONĖS „ELEKTROS ENERGIJOS IŠ ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ GAMYBOS ĮRENGINIŲ ĮRENGIMAS NAMŲ ŪKIUOSE“

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti projekto (toliau – 

projektas) preliminarus pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas



2

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerijos 

Aplinkos 

projektų 

valdymo  

agentūra

Saulės elektrinių įrengimas namų 

ūkiuose

9,000,000.00 9,000,000.00 0 0 0 0 0.00 11/27/2020

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas projektų 

finansavimo sąlygų apraše. 

22,000,000.00 22,000,000.00 0 0 0 0 0.00IŠ VISO:


	36214045275295496.xlsx

